
REKAPITULASI TUGAS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A6-22 

 

Makalah Media Presentasi

Mandiri

100 100 100 100 100 100 100

1 22144600200 EDWIN AIRLANGGA 87 87 89 90 85 90 88.3

2 22144600202 NISA HANNA FAZIRA 83 85 85 90 87 85 86.2

3 22144600203 VIVIAN NIKADINATA 89 90 88 90 86.8 90 89.06

4 22144600204 ASNA ARIF FATHONAH 85 90 87 95 87 90.5 89.75

5 22144600206 RIFKY TRI WIBOWO 83 86 85 95 85 86.25 87.275

6 22144600207 AJENG DAFIQ MUSLICHAH 87 87 86 90 87 86.25 87.275

7 22144600208 KURNIA PAWESTRI PRIMASTUTI 85 90 90 90 84.6 92.5 89.17

8 22144600209 MUSLIMAH DWI NURCAHYANI 83 86 87 85 85 85.5 85.25

9 22144600210 ANA AFIFATUR RAKHMAH 87 87 85 90 87 85 86.8

10 22144600211 ERNI PRADITA 80 80 85 90 87 87.75 86.225

11 22144600212 THIFAN AREL SABILA 89 90 85 90 84.6 87.25 87.495

12 22144600213 DIKY RAMADHAN 83 85 85 95 86.8 87.75 87.985

13 22144600214 ANNISA NUR AENA 80 80 85 90 86.8 86.25 85.735

14 22144600217 NADHILA DZIKRINA MUMTAZA 83 86 87 90 85 85 86.1

15 22144600218 REIKI FATAH ZAHRASIWI 89 90 86 90 85 83.75 86.625

16 22144600219 RADEN RORO ZAKIYAH MUNAWAROH 87 87 88 95 85 88 88.6

17 22144600221 ASSITA AZKA QATRUNNADA 83 85 90 90 87 90 88.2

18 22144600222 DEVI ANGGRAINI 83 85 85 87 85 86.25 85.575

19 22144600223 WAHYU AMIRUL IKHSAN 80 80 85 95 87 88.75 87.525

20 22144600224 MARIA JENNIFER DEL AMORE KOLO 83 85 85 95 85 86.25 87.175

21 22144600226 NOVA PUTRI ANUGRAH 83 85 85 87 85 82.5 84.45

22 22144600227 ZAKIYA RAMADHINA AZHAR 83 86 90 85 85 88.75 86.525

23 22144600228 VIKA FARIDA 80 80 85 0 0 0 24.5

24 22144600230 RAJINA NUR MUSLIMAH 83 85 85 90 84.6 85.5 85.87

25 22144600231 MOCH. RIDHO. SAPUTRA 89 90 90 88 86.8 90 88.86

26 22144600232 DEWI PURWANINGSIH 83 85 85 90 87 85 86.2

27 22144600233 ANISA NUR RAHMA 83 85 85 90 85 84.5 85.65

28 22144600234 ANNISA NURRAHMADANI 85 90 90 90 85 86.25 87.375

29 22144600235 RIA WIJAYANTI 89 90 80 87 0 0 43.3

30 22144600236 NELY ANJARWATI 85 90 88 93 87 90.75 89.525

31 22144600237 ATIKAH ANJANI OKTAFIANTI 80 80 85 92 87 88 86.7

32 22144600238 RATNA WIDYAWATI 83 86 90 85 87 91.75 87.825

33 22144600289 AKHYAR WILDANI 85 90 85 90 0 0 44

34 22144600297 ALFIANNISA SHAFIRAH 83 85 85 90 87 84.5 86.05

35 2109101290 RANI SIRIMGORINGO 83 85 85 90 85 87.75 86.625

36 2202090120 SILVANA SALWA 89 90 88 90 86.8 91.25 89.435

37 210910131 AGNES M. TARIGAN 83 85 85 80 87 90 85.7

38 2020710009 DWI ANDREA OKTAVERA 80 80 85 85 87 85 84.4

39 220202274 MISNAWATI 85 90 86 87 84.6 88.5 86.97

40 210202300 EVA APRILIA NANDIKA PUTRI 83 86 85 85 85 87.5 85.65

41 2202090249 SRI LESTARI 87 87 85 85 84.6 89 86.52

Nilai 

Tugas

Praktik Pembelajaran

No NPM Nama

Simulasi

Perangkat Praktik
Kelompok

Kajian Teori Metodologi Pembelajaran 



REKAPITULASI NILAI KUIS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A6-22 

 

Pretes Tahapan Keberhasilan

elearning Quizizz Snowball

100 100 100 100.00

1 22144600200 EDWIN AIRLANGGA 23.26 30 85 73.33

2 22144600202 NISA HANNA FAZIRA 27.91 30 85 73.79

3 22144600203 VIVIAN NIKADINATA 20.93 20 85 72.09

4 22144600204 ASNA ARIF FATHONAH 34.88 40 85 75.49

5 22144600206 RIFKY TRI WIBOWO 25.58 60 85 76.56

6 22144600207 AJENG DAFIQ MUSLICHAH 18.6 40 85 73.86

7 22144600208 KURNIA PAWESTRI PRIMASTUTI 32.56 60 85 77.26

8 22144600209 MUSLIMAH DWI NURCAHYANI 27.91 30 85 73.79

9 22144600210 ANA AFIFATUR RAKHMAH 51.16 20 85 75.12

10 22144600211 ERNI PRADITA 39.53 50 85 76.95

11 22144600212 THIFAN AREL SABILA 37.21 30 85 74.72

12 22144600213 DIKY RAMADHAN 34.88 60 85 77.49

13 22144600214 ANNISA NUR AENA 20.93 40 85 74.09

14 22144600217 NADHILA DZIKRINA MUMTAZA 44.19 40 85 76.42

15 22144600218 REIKI FATAH ZAHRASIWI 30.23 20 85 73.02

16 22144600219 RADEN RORO ZAKIYAH MUNAWAROH 32.56 40 85 75.26

17 22144600221 ASSITA AZKA QATRUNNADA 30.23 50 85 76.02

18 22144600222 DEVI ANGGRAINI 25.58 40 85 74.56

19 22144600223 WAHYU AMIRUL IKHSAN 34.88 30 80 70.49

20 22144600224 MARIA JENNIFER DEL AMORE KOLO 20.93 20 85 72.09

21 22144600226 NOVA PUTRI ANUGRAH 27.91 70 85 77.79

22 22144600227 ZAKIYA RAMADHINA AZHAR 16.28 30 85 72.63

23 22144600228 VIKA FARIDA 0.00

24 22144600230 RAJINA NUR MUSLIMAH 27.91 50 85 75.79

25 22144600231 MOCH. RIDHO. SAPUTRA 25.58 60 85 76.56

26 22144600232 DEWI PURWANINGSIH 27.91 75 62.79

27 22144600233 ANISA NUR RAHMA 27.91 30 85 73.79

28 22144600234 ANNISA NURRAHMADANI 32.56 30 85 74.26

29 22144600235 RIA WIJAYANTI 30 85 71.00

30 22144600236 NELY ANJARWATI 37.21 40 85 75.72

31 22144600237 ATIKAH ANJANI OKTAFIANTI 23.26 40 85 74.33

32 22144600238 RATNA WIDYAWATI 20.93 50 85 75.09

33 22144600289 AKHYAR WILDANI 20.93 50 85 75.09

34 22144600297 ALFIANNISA SHAFIRAH 60 85 74.00

35 2109101290 RANI SIRIMGORINGO 25.58 60 85 76.56

36 2202090120 SILVANA SALWA 46.51 50 85 77.65

37 210910131 AGNES M. TARIGAN 20.93 40 85 74.09

38 2020710009 DWI ANDREA OKTAVERA 40 85 72.00

39 220202274 MISNAWATI 18.6 40 85 73.86

40 210202300 EVA APRILIA NANDIKA PUTRI 40 85 72.00

41 2202090249 SRI LESTARI 10 85 69.00

No NPM Nama Mahasiswa
Nilai Kuis



REKAPITULASI NILAI AKHIR METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A6-22 

 

 

Sikap Kehadiran Keaktifan Tugas Kuis UTS UAS

10 5 5 50 10 10 10

1 26 22144600200 EDWIN AIRLANGGA 91 100 95 88.3 73.33 59 88 85.03 A

2 27 22144600202 NISA HANNA FAZIRA 85 97 85 86.2 73.79 81 85.8 84.76 A-

3 7 22144600203 VIVIAN NIKADINATA 90 100 90 89.06 72.09 81 88.72 87.21 A

4 5 22144600204 ASNA ARIF FATHONAH 90 100 90 89.75 75.49 80 89.1 87.83 A

5 11 22144600206 RIFKY TRI WIBOWO 85 100 85 87.275 76.56 86 85.75 86.22 A

6 38 22144600207 AJENG DAFIQ MUSLICHAH 85 100 85 87.275 73.86 57 86.55 83.13 A-

7 1 22144600208 KURNIA PAWESTRI PRIMASTUTI 90 97 90 89.17 77.26 95 89.34 89.09 A

8 21 22144600209 MUSLIMAH DWI NURCAHYANI 90 100 90 85.25 73.79 85 85.3 85.53 A

9 20 22144600210 ANA AFIFATUR RAKHMAH 80 100 85 86.8 75.12 85 85.8 85.24 A

10 15 22144600211 ERNI PRADITA 90 100 87 86.225 76.95 79 87.45 85.8 A

11 18 22144600212 THIFAN AREL SABILA 85 100 85 87.495 74.72 80 86.19 85.59 A

12 13 22144600213 DIKY RAMADHAN 87 100 87 87.985 77.49 76 87.37 86.13 A

13 22 22144600214 ANNISA NUR AENA 85 97 85 85.735 74.09 89 86.47 85.42 A

14 28 22144600217 NADHILA DZIKRINA MUMTAZA 85 100 87 86.1 76.42 73 85 84.34 A-

15 17 22144600218 REIKI FATAH ZAHRASIWI 85 100 85 86.625 73.02 89 84.25 85.69 A

16 6 22144600219 RADEN RORO ZAKIYAH MUNAWAROH 90 100 90 88.6 75.26 85 86.8 87.51 A

17 3 22144600221 ASSITA AZKA QATRUNNADA 90 100 90 88.2 76.02 93 88.8 88.38 A

18 32 22144600222 DEVI ANGGRAINI 85 100 90 85.575 74.56 73 85.75 84.12 A-

19 12 22144600223 WAHYU AMIRUL IKHSAN 90 100 90 87.525 70.49 81 88.05 86.22 A

20 34 22144600224 MARIA JENNIFER DEL AMORE KOLO 85 100 90 87.175 72.09 66 85.75 83.97 A-

21 33 22144600226 NOVA PUTRI ANUGRAH 85 100 85 84.45 77.79 80 83.5 84.1 A-

22 36 22144600227 ZAKIYA RAMADHINA AZHAR 90 97 90 86.525 72.63 60 87.25 83.6 A-

23 41 22144600228 VIKA FARIDA 90 100 90 24.5 0.00 82 0 38.95 E

24 29 22144600230 RAJINA NUR MUSLIMAH 85 93 85 85.87 75.79 78 85.14 84.23 A-

25 14 22144600231 MOCH. RIDHO. SAPUTRA 86 100 90 88.86 76.56 70 88.72 86.06 A

26 31 22144600232 DEWI PURWANINGSIH 85 97 85 86.2 62.79 86 85.8 84.16 A-

27 25 22144600233 ANISA NUR RAHMA 85 100 85 85.65 73.79 87 84.7 85.12 A

28 8 22144600234 ANNISA NURRAHMADANI 90 100 90 87.375 74.26 85 85.75 86.69 A

29 40 22144600235 RIA WIJAYANTI 85 93 80 43.3 71.00 46 0 50.5 D

30 2 22144600236 NELY ANJARWATI 90 100 90 89.525 75.72 88 89.25 88.56 A

31 10 22144600237 ATIKAH ANJANI OKTAFIANTI 85 100 90 86.7 74.33 88 87.6 86.34 A

32 16 22144600238 RATNA WIDYAWATI 90 100 90 87.825 75.09 68 89.85 85.71 A

33 39 22144600289 AKHYAR WILDANI 85 97 80 44 75.09 55 0 52.36 D

34 24 22144600297 ALFIANNISA SHAFIRAH 85 100 85 86.05 74.00 86 85.5 85.33 A

35 9 2109101290 RANI SIRIMGORINGO 90 100 90 86.625 76.56 85 86.65 86.63 A

36 4 2202090120 SILVANA SALWA 90 100 90 89.435 77.65 80 89.47 87.93 A

37 23 210910131 AGNES M. TARIGAN 90 100 85 85.7 74.09 80 88.8 85.39 A

38 35 2020710009 DWI ANDREA OKTAVERA 85 97 85 84.4 72.00 82 85.8 83.78 A-

39 19 220202274 MISNAWATI 90 100 90 86.97 73.86 75 86.94 85.57 A

40 30 210202300 EVA APRILIA NANDIKA PUTRI 90 93 85 85.65 72.00 76 86.5 84.18 A-

41 37 2202090249 SRI LESTARI 90 97 85 86.52 69.00 63 87.24 83.28 A-

No Peringkat NPM Nama Mahasiswa Skor Nilai


